
保護者　様

日
曜
日

行　　　　事 給食 日
曜
日

行　　　　事 給食

1 火 中間考査時間割発表 ○ 16 水 漢 ○

2 水 ○ 17 木 みんなの学校（大三島講演会③）７限 ○

3 木 ○ 18 金 〇

4 金 ベネッセ・駿台記述模試②（３年） ○ 19 土

5 土
ベネッセ・駿台記述模試②（３年）
学習支援日④

20 日

6 日 21 月 ○

7 月 校納金引落日 ○ 22 火 漢、身だしなみ指導 ○

8 火 中間考査（第１日） × 23 水 ○

9 水 中間考査（第２日） × 24 木 ○

10 木 中間考査（第３日） × 25 金
人権・同和教育HR活動②
大学入学共通テスト模試③（３年）

〇

11 金 中間考査（第４日） × 26 土
大学入学共通テスト模試③（３年）
総合学力テスト（１・２年）、学校説明会 in 福山

12 土 村上三島記念館企画展オープニングイベント 27 日 サイクリングしまなみ

13 日 鶴姫まつり 28 月 ○

14 月 【　スポーツの日　】　停電 29 火 漢 ○

15 火 ○ 30 水
金曜日の時間割
大三島中体験入学

○

31 木 月末大掃除 ○※　「開校日に給食なし」の日には×を入れています。

10　月　の　行　事　予　定

令和６年９月27日

愛媛県立今治北高等学校長　　　二神　弘明　

   　　　　　　    （大三島分校）　　　

学校行事（10月）のお知らせ

　秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　また、平素は本校教育の推進に当たり、格別のご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

　さて、二学期が始まって一月余りが経ち、勉学やスポーツ、文化活動に取り組むには最適の季節が到来い

たしました。お子様が貴重な時間を有効に活用し、有意義な秋となりますよう心から願っております。

　10月８日(火)～11日(金)の４日間は中間考査が実施されます。個々の進路目標の実現に向けた学力の伸

長を図ることはもとより、既習事項の復習を含め、学習課題の解決につなげることができる期間となりますよ

う、ご家庭におかれましても積極的な学習に向けたご指導をよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校ホームページ　https://ohmishima-h.esnet.ed.jp/


